新会社設立

謹啓　暦の余白に残り少ない一年を感ずる頃となりました。貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、カメヤ産業の倒産に際しましては多大なるご迷惑とご心労をお掛けすることとなり、大変申し訳なく心よりお詫び申し上げます。

また、状況をご理解いただきご配慮を賜りましたことを、深く感謝し御礼申し上げます。

この度、関係各位のご尽力により、新しく会社を設立いたしました。

身分相応に堅実な経営を貫く覚悟でございますので、今後ともお引立てのほどを切に願う次第でございます。

まずは、書中ながらお知らせ申し上げます。

敬白

年　　月　　日

有限会社 モーター

代表社員 三浦  秀一

営業課長 大島 忠邦

社員一同

〒一二三-四五六七

東京都台東区浅草橋〇-一五-四三

ＴＥＬ  〇三-一二三四-五六七八

ＦＡＸ  〇三-一二三四-五六七九